



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

## ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

**О внесении изменений в статьи 3 и 4 областного закона  
«О ветеринарии в Смоленской области»**

**Принят Смоленской областной Думой  
29 сентября 2022 года**

### **Статья 1**

Внести в областной закон от 20 декабря 2004 года № 102-з «О ветеринарии в Смоленской области» (Вестник Смоленской областной Думы и Администрации Смоленской области, 2005, № 1, стр. 73; 2006, № 7 (часть I), стр. 118; 2008, № 5 (часть I), стр. 89; 2009, № 6 (часть I), стр. 29; 2011, № 4 (часть I), стр. 20; № 10 (часть I), стр. 39; 2014, № 6 (часть IV), стр. 76; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 10 декабря 2015 года, № 6700201512100005; 26 мая 2016 года, № 6700201605260018; 4 апреля 2018 года, № 6700201804040020; 28 марта 2019 года, № 6700201903280025; 26 марта 2020 года, № 6700202003260021, № 6700202003260002) следующие изменения:

1) в статье 3:

в пункте 1<sup>1</sup> слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

в пункте 4 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

2) в наименовании статьи 4 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

### **Статья 2**

Настоящий областной закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

**Губернатор  
Смоленской области**

**29 сентября 2022 года  
№ 110-з**



**А.В. Островский**